Vv 2

Ad

**Ad Benedictus, Antiphona.**  
Paganorum multitudo fugiens ad sepulchrum Virginis, tulērunt velum ejus contra ignem; ut comprobaret Dominus, quod à periculis incendiū meritis beatæ Agathæ Martyris suæ eos liberaret.

**Oratio.**

**D**eus, qui inter cætera potentia tuæ miracula, etiam in sexu fragili victoriam martyrii contulisti: concede propitius; ut qui beatæ Agathæ Virginis & Martyris tuæ natalitia cõlimus, per ejus ad te exẽpla gradiamur. Per Dõminum.

**Ad Tertiam, Antifa.** Medicinam carnalem. **Capitulum.** Consiñebor tibi, ut supra 675.

**R.** breve, Spécie tuâ \*Et pulchritudine tuâ. Spécie tuâ. **V.** Intende, prospère procede, & regna. Et pulchritudine, Glória Patri. Spécie tuâ. **V.** Adjuvabit eam Deus vultu suo. **R.** Deus in medio ejus, non commovëbitur.

**Ad Sextam, Antiphona,**  
Gratias tibi ago.

Eccli. 51.

**Capitulum.**  
Liberasti me secundum multitudinem misericordiarum nominis tui à rugientibus, præparatis ad escam, de manibus quærentium animam meam, & de multis tribulationibus, quæ circumdederunt me.

**R.** breve, Adjuvabit eam Deus vultu suo. Adjuvabit. **V.** Deus in medio ejus, non commovëbitur. Deus vultu. Glória Patri. Adjuvabit. **V.** Elëgit eam Deus, & præelëgit eam. **R.** In tabernaculo suo habitare facit eam.

**Ad Nonam, Antiphona.**  
Qui me dignatus est.

Eccli. 51.

**Capitulum.**  
Audabit usque ad mortem anima mea Dõminum: quoniam eris sustinens te, & liberas eos de manu angustia, Dõmine Deus noster.

**R.** breve, Elëgit eam Deus, \* Et præelëgit eam. Elëgit eam. **V.** In tabernaculo suo habitare facit eam. Et præelëgit. Glória Patri. Elëgit eam. **V.** Diffusa est grãtia in labiis tuis. **R.** Propterea benedixit te Deus in ætërnum.

**Ad Vesperas, Antifa.** Quis es tu, cum reliquis de Laudibus 675. Psalm. Dixit Dõminus, cum reliquis de Dominica, 100. & loco ultimi, Psalmus Lauda Jerusalem. 117. **Capitulum & Hymnus,** ut supra in Laudibus, 675.

**V.** Diffusa est grãtia in labiis tuis. **R.** Propterea benedixit te Deus in ætërnum.

**Ad Magnificat, Antiphona.**  
Stans beatã Agathã in medio carceris, expansis manibus orabat ad Dõminum: Dõmine Jesu Christe, magister bone, grãtias tibi ago, qui me fecisti vincere tormenta carnisificum: jube me Dõmine ad tuam immarcescibilem glõriam feliciter pervenire.

**Oratio.** Deus, qui inter, ut sup.  
Deinde fit Commemor. S. Dorotheæ Virginis & Martyris.

**DIE VI. FEBRUARII.**

**S. Dorotheæ Virginis & Martyris, Antifa.** Veni sponsa Christi, accipe coronam, quam tibi Dõminus præparavit in ætërnum. **V.** Spécie tuâ & pulchritudine tuâ. **R.** Intende, prospère procede, & regna.

**Oratio.**

**I**ndulgẽtiam nobis, quæsumus Dõmine, beatã Dorothëa Virgo & Martyr impleret: quæ tibi grãtia semper extitit & merito castitatis, & tuæ professione virtutis. Per Dõminum.

**Lectio iij.**

**D**orothëa virgo, ex Casarëa Cappadocia, propter Christi confessionem ab Apricio Præside comprehensa, Crystæ & Callistæ so-

rõ-

rõribus, quæ à fide desecerant, tradita est, ut eam à proposito removerent. Sed contra factum est: nam eas Dorothëa ad cultum Christianæ religionis reduxit, propter quam etiam martyrium susceperunt. Quare Virgo equileo diu torta, & palmis casa, ad extrẽmum capitis damnata, duplicatam virginitatis & martyrii palmam accëpit.

Te Deum laudamus. 13.

**DIE VII. FEBRUARII.**

In Festo S. Romualdi Abbatis.

**Duplex.**

**Omnia de Communi Confessoris non Pontif. lxxij.** præter sequentia.

In Hymno Vesperarum dicitur:

Hac die lætus meruit supremos Laudis honores.

**Oratio.**

**I**ntercessio nos, quasumus Dõmine, beati Romualdi Abbatis commendet: ut quod nostris meritis non valẽmus, ejus patrocinio assequamur. Per Dõminum.

In primo Nocturno Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

**Lectio iv.**

**R**omualdus Ravennæ, Sërgio patre nobili genere natus, adolescens in propinquo Monasterium Classensẽ penitentiæ causã secëssit: ubi religiosi hõminis sermõne ad pietatis studium vehementius incensus, viso etiam semel & iterum per noctem in Ecclesiã beato Apollinari, quod Dei servus illi futurum promiserat, Mõnachus efficitur. Mox ad Marinum, vitæ sanctitate ac severiorẽ disciplina in finibus Venetorum eo tempore celebrem; se contulit, ut ad arctam & sublimem perfectiõnis viam eo magistro ac duce uteretur.

**R.** Honestum fecit illum Dõminus, & custodivit eum ab inimicis, & à seductoribus tutavit illum: \* Et de-

dit illi claritatem ætërnã. **V.** Justum deduxit Dõminus per vias rectas, & ostendit illi regnum Dei. Et. **Lectio v.**

**M**ultis sãtanæ insidiis, & hõminum invidia oppugnatus, tantò humilior se assidue jejuniis & orationibus exercebat, & rerum cõlestium meditatiõne, vim lacrymarum profundens, fruebatur: vultu tamen aded lato semper erat, ut intuentis exhilararet. Magno apud Principes & Reges in honore fuit; multique ejus consilio, mundi illecebris abjectis, solitudinem petierunt. Martyrii quoque cupiditate flagravat, cujus causã dum in Pannoniam proficiscitur, morbo, quo afflictabatur cum progredere, levabatur cum recederet, reverti cogitur.

**R.** Amavit eum Dõminus, & ornavit eum: stolam glõriæ induit eum, \* Et ad portas paradisi coronavit eum. **V.** Induit eum Dõminus lorricam fidei, & ornavit eum. Et ad. **Lectio vj.**